& pagana, quæ fecerunt constitutiones Principum . T. 4. c. 77. D.
 In militum testamentis etiam habet locum regula, quæ vetat, partim hereditatem adiri, partim repudiari . T. 5. c. 1048. A.
 Ad militum testamentum non pertinere jus accrescendi . Tom. 5. c. 1047. D.
 Militum alii principales, alii munitices . T. 8. c. 499. C.
 Militum annonæ, salaria, & stipendia ex causa judicati non capiuntur, & cur . T. 9. c. 1093. B. C.
 Militum appellatione qui contineantur . T. 9. c. 414. D.
 Militum tribuni . Vide, Tribuni militum .
 Militum arma pignori obligari non posse . T. 9. c. 1208. C.
 Militum magistri . Vide, Magistri militum .
 De militum cohortalium hereditatibus . T. 9. c. 936. B. & seq.
 Militum imperitia militare induxit testamentum . Tom. 10. c. 682. A.
 In militum testamentis an locum habeat lex Falcidia . Tom. 10. c. 805. A.
 Militum restitutio transmittitur in heredem, etsi nondum petita sit . T. 10. c. 910. C.
 Militum, qui non videntur abesse reipublicæ causâ, duo sunt genera . T. 10. c. 1035. C. D.
 De militum delictis . T. 10. c. 1076. B. C.
 Militum indicum, & quare sic dictum . T. 10. c. 544. D.
 Mille passus unde numerandi . T. 8. c. 482. E. & c. 483. A.
 Militum quid . T. 8. c. 482. E.
 Minæ lusoria . T. 6. c. 249. D.
 Minare quid . T. 1. c. 378. B.
 Minare verbum est agere, & ante se pellere, vulgo *mener* . Tom. 7. c. 393. D. Vide verbum gallicum *Pourmener* .
 Minatio lusoria, minæ lusoria . T. 5. c. 867. A.
 Minatus se alicui ex lege Cornelia falsum objecturum in libello Principi dato, an, si non objecerit, is in pœnam Senatusconsulti Turpiliani incidat . T. 6. c. 516. C.
 Minervæ digiti consecrati . Tom. 1. c. 1152. A.
 Minicii libri sex . T. 6. c. 455. A.
 Minicius Jurisconsultus . T. 3. c. 167. C.
 Miniculator, vulgo *enlumineur* . T. 7. c. 302. E.
 Minima capitis deminutio non intervertit tutelam, nisi eas, quæ agnatis deferuntur, quia desinunt esse agnati per capitis deminutionem minimam . T. 5. c. 161. A.
 Minima capitis deminutione omnia jura, omnes actiones, & omnes fortunæ arrogati cum ejus capite transferuntur in arrogatorem . T. 5. c. 161. D.

- Minimā capitū deminutionē jura publica, jura civilia, officia civilia non intervertuntur. Tom. 5. c. 160. E. & c. 161. A.
- Minimā capitū deminutione sublata actio, puta debitore familia mutato, salva civitate, & libertate, quod fit per adoptionem, vel adrogationem, & conventionem in manum, vel emancipationem. T. 5. c. 157. E. actio, inquam, hoc genere amissa ex hoc edicto restituitur creditori in debitorem, perinde atque si debitor capite minutus non fuisset: & restituitur in solidum, vel in emancipatum causā cognita in id tantum, quod facere potest, secundum id, quod est proditum in edicto, quod cum eo, qui alien. potest. Ibid. E.
- Minimā capitū deminutione non perit cognatio, agnatio perit. T. 8. c. 653. C. & c. 746. C.
- Minimam capitū deminutionem adrogatus patitur, quia familiam mutat, ex sua nimirum propria transeundo in alienam, & ex patrefamilias filiosfamilias fit. T. 5. c. 159. A.
- Minimum in obscuris sequendum. T. 7. c. 1460. E.
- Ministeriani sacre vestis jurisdictioni subjiciuntur officiorum magistrum. T. 2. c. 941. C.
- Ministeria, sive officia prætoris. T. 1. c. 57. B.
- In ministerio qui esse dicitur. T. 4. c. 409. C.
- Ministerium pro operis servorum. T. 2. c. 173. D.
- Ministerium, & habitatio an ab usufructu differant. Ibid. D.
- Ministerium nihil aliud videtur esse, quam usufructus servilis. T. 10. c. 938. E.
- Ministra cauponæ in quo differat a domina cauponæ. T. 9. c. 1423. E.
- Minor quomodo accipiatur. T. 3. c. 292. C.
- Minor si repudiatam hereditatem adire velit, quo indiget beneficio. T. 1. c. 124. C.
- Minor ad fidelitatem feudi non cogendus. T. 2. c. 1272. E.
- Minor an adversus minorem restituitur. T. 1. c. 997. A.
- Minor adversus judicatum restitui potest, licet per procuratorem legitime constitutum defensus. T. 1. c. 1009. C.
- Minor quibus causis restituitur adversus sententiam. T. 1. c. 995. E. & c. 995. A.
- Minor invitus restitutione non utitur. T. 1. c. 1009. B.
- Minor quibus modis in integrum restituitur. Tom. 1. c. 370. B. C.
- Minor 25. annis adversus rem judicatam in integrum restitui potest. T. 1. c. 950. B.
- Minor 25. annis non est is, qui an-
- num 25. agit, quantum ad honores pertinet. T. 1. c. 988. D.
- Minor 20. annis manumittere non potest, nisi causā apud confilium probatā. T. 1. c. 305. D. & c. 1209. D.
- Minor restituitur adversus dotem. T. 1. c. 996. B.
- Minor pro pupillo. T. 1. c. 91. B.
- Minor uno casu ex suo contractu non restituitur, & quo. Tom. 1. c. 998. C.
- Minor inest in majori, & non